ignitaque siccitas aput homines veteranos sine exemplo accidens prodigii monstrique haberetur loco.	
1333, 23 April-28 April	nix magna fuit in Polonia circa festum sancti Adalberti et duravit quinque diebus	Notae Gnesnenses, XI-XIV saec., [in:] Monumetna Polonaie Historica, v. 3, p. 45; Spominiki gnieźnieńskie, [in:] Monumenta Poloniae Histoirca, s.n., v. 6, ed. B. Kürbis, 1962
1333, 6 Mai	Die Iohannis ante portam Latinam magna nix cecidit et ros super gramen versus est in glaciem.	Rocznik miechowski, [w:] Monumenta Poloniae Historica, t. 2, p. 884
1334	Nix grandis in die sancti Adalberti cadens, induxit magnam in frugibus fertilitatem. In die sancti Adalberti ingenti mole nix cum gelu in Regno Polonie descendens, cum quinque diebus durasset, pavoremque grandem, ne per illam fruges depasci absumique contingeret, in estimacione hominum, presertim agrestium, produxisset, tandem quinta die dissoluta, prestiti humo et frugibus suo imbre et irroracione insolitam fecunditatem qualem nec stercorisacio contulisset.	Ioannis Dlugossii Annales seu Cronicae incliti Regni Poloniae, Lib 9, 1978, p. 183
1335, 28-29 October	Anno Domini MCCCXXXV magnus ventus fuit. Crastina lux Symonis prostravit turbine lucos.	Notae Gnesnenses, XI-XIV saec., [in:] Monumetna Polonaie Historica, v. 3, p. 97.
1337	Wysla inundatur.	Annales Polonaie Minoris II, [in:] Monumenta Poloniae Historica, t. 3, p. 199
1337	[...] dampnum, quod factum fuit in minori insula per Wislam: cum per impetum et inundationem transcederat et rupit aggerem in parte illa, que ad monasterium pertinebat	Chronica Olivensis, [w:] Monumenta Poloniae Histoirca, t. 6, p. 335
1339/40	Forti exercitu Theodoricus de Aldemborg magister Prussie congregato, habens in suo comitatu comitem pallatinum Reni et Almanos, Lithuaniam hieme ingressus castrum Wyelunya obsidione cingit multiplicique infestacione impugnat. Verum cum omnes suos conatus recidere videret in irritum, quippe et locus egregie a natura munitus etiam probe a barbaris tutabatur, frigore etiam gelidissimo premente exercitum, redire Prussiam coactus est.	Ioannis Dlugossii Annales seu Cronicae incliti Regni Poloniae, Lib 9, 1978, p. 214.
1345	In kalendis Marcii mensis magister Henricus Dusemer Cruciferorum de Prussia, habens in suo comitatu Hungarie et Bohemie milites, item marchionem Holandie et nonnullos ex Almannia comites et nobiles in Lithwanos et eorum terras expeditionem agit. Et licet exercitum haberet	Ioannis Dlugossii Annales seu Cronicae incliti Regni Poloniae, Lib 9, 1978, p. 237-8